АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.04.2018 г. № 243

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 23.03.2017 г. № 153

«О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения

Котельниковского муниципального района Волгоградской области»

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Внести в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного

движения Котельниковского муниципального района Волгоградской

области, утвержденный постановлением администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 23.03.2017 г. № 153,

следующие изменения:

пункты 8, 11 изложить в следующей редакции:

«8. Кочетков

Дмитрий Юрьевич

- главный врач ГБУЗ «Котельниковская

ЦРБ», член комиссии (по согласованию);

  11. Шарт

Александр Артурович

- начальник Котельниковского

ДРСУ ОГУП «Волгоградавтодор»,

член комиссии (по согласованию).».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит официальному обнародованию.

Глава администрации

Котельниковского муниципального

района Волгоградской области                                         С.А. Понкратов